

FARO 256/2019

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD

Evidenční číslo: **190048**

46296026
DIČ: CZ6501270050

Konstantní symbol: 0308 IČO odběratele: 70876789
Variabilní symbol: 190048 DIČ odběratele:

Petr Škamrala
Rymice 146
Holešov
769 01

Peněžní ústav: ČSOB exp. Holešov
Účet:

Odběratel:

ÚSTŘEDNÍ ŠKOLNÍ JÍDELNA
HOLEŠOV
nám. Dr.E..Beneše 58.
769 01 Holešov

Registrační údaje: OŽÚ Kroměříž č.j.: Z-253/706/01-Bal.

Způsob dopravy:

Forma úhrady: **Převodem**

Konečný příjemce:

Datum vystavení: 22.06.2019

Datum splatnosti: **06.07.2019**

Datum uskutečnění zdanitelného plnění: 22.06.2019

Popis dodávky:
Montáž.

Název	Katalog. číslo	Mj	Množství	Cena/mj	Celkem bez DPH	DPH	Celkem
Montáž.			1,000	32 600,00	32 600,00	21%	39 446,00
Fakturuji Varn zhotoveni stavebnich prací socialního zařízení WC v objektu UŠJ Holesov.							
WC misa COMBI.	0000137/01	ks	2,000	3 256,00	6 512,00	21%	7 879,52
WC sedátko LYRA	0001413/01	ks	2,000	156,00	312,00	21%	377,52
WC sroub	0001232	ks	2,000	28,00	56,00	21%	67,76
Wiega manžeta k WC.	0001087/01	ks	2,000	215,00	430,00	21%	520,30
Umyvadlo Lukas BI 50	0001272/02	ks	2,000	1 255,00	2 510,00	21%	3 037,10
Baterie MET. umývadlová	0001258/13	ks	2,000	1 456,00	2 912,00	21%	3 523,52
Umyvadlove srouby	0000715	ks	2,000	32,00	64,00	21%	77,44
Sifon T-1015	0001112/01	ks	2,000	156,00	312,00	21%	377,52
Ventil kul. 1/2" SCHEIL	0001124	ks	6,000	146,00	876,00	21%	1 059,96
PP ventil 25.plast.	0001430/03	ks	2,000	245,00	490,00	21%	592,90
PPC baterr. komlet	0001426	ks	2,000	236,00	472,00	21%	571,12
PPC-koleno 20	0001432	ks	22,000	15,00	330,00	21%	399,30
PPC-natrubek 20.	0001434/01	ks	5,000	12,00	60,00	21%	72,60
PPC-roura 20/20	0001437/08	ks	18,000	36,00	648,00	21%	784,08
PPC-rozeb. spoj 20.	0001428/02	ks	2,000	88,00	176,00	21%	212,96
PPC-T-kus 20.	0001430/01	ks	4,000	21,00	84,00	21%	101,64
Izolacni trubice 22x6	0001069	m	18,000	15,00	270,00	21%	326,70
Dvirka vanova 30/20	0001266/01	ks	1,000	115,00	115,00	21%	139,15
Obklad 25x40	0001162/16	ks	27,000	298,00	8 046,00	21%	9 735,66
Dlazba 20/20	0001256/05	ks	9,000	342,00	3 078,00	21%	3 724,38
Lepidlo Cement OR. univ.	0001301/01	ks	11,000	198,00	2 178,00	21%	2 635,38
Salith CALOFRIG jadro.	0000300/02	ks	8,000	142,00	1 136,00	21%	1 374,56
Sadra st. 2. tr.	0001326	ks	2,000	49,00	98,00	21%	118,58
HT 100x1000 Odpad. roura	0001408	ks	4,000	98,00	392,00	21%	474,32
HT 70x2000 Odpad. roura	0001407/03	ks	1,000	58,00	58,00	21%	70,18
HT 110x150	0001411/27	ks	5,000	65,00	325,00	21%	393,25
HT odbocka 110/110	0001411/37	ks	2,000	62,00	124,00	21%	150,04
HT odbocka 110/50	0001411/39	ks	2,000	68,00	136,00	21%	164,56
HT redukce 110/75	0001411/25	ks	2,000	69,00	138,00	21%	166,98
HT roura 50x1000	0001448/03	ks	4,000	66,00	264,00	21%	319,44
HT roura 50x150	0001442/01	ks	5,000	31,00	155,00	21%	187,55
HTB 100/87 odpad koleno	0001412/01	ks	12,000	55,00	660,00	21%	798,60